香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本
公司」）在深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn/）刊發了以下公告。茲載
列如下，僅供參閱。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二零年十二月十五日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟娟
女士；以及本公司獨立非執行董事劉駿先生、黃斯穎女士、徐一新女士
及徐光華先生。

ש║ Е002460     ║ Е ҟ    Еҹ2020-134

ҟ ᴓ ῎

 ῎ ẃ║מ ῎

    ῎ Ὶ ԐᴰῊᵩ Ḧ ῎ Ὺ ɻ‼ Ї

Ẑ ɻ ɼ

⌡ Е

Ņ ẃņ ԓ2020 12 21 2019מ 12 21 2020

12 20 ⌐ 0.80ᾣЃ Є/ ɼ

ẃ║מ ֢ ҿ2020 12 18 Їa 2020 12

18 Ѓ Є╦ӵῇ ẃ║ ֩ ⌐

⌐ɼ

ҟ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄԓ2017 12

21 ῎ ẃ║Ѓẃ║ ЕŅ ẃņЇẃ║ש Е

128028ЄЇ ῎ ʃ῎ ῎ ẃ║︠ ӫʄЃװҐ

Ņʃ︠ ӫʄņЄ ʃ ῎ ẃ║ҏ ῎ ӫʄЃװҐ

Ņʃҏ ῎ ӫʄņЄ ῗ ЇŅ ẃņ ԓ2020

12 21 2019מ 12 21 2020 12 20 ⌐ Ї

ῗԐ ῎ ҐЕ

҅ɻẃ║ ‟

1ɻẃ║ Е ẃ

2ɻẃ║ש Е128028

3ɻẃ║ Е92,800ҌᾣЃ928Ҍ Є

4ɻẃ║ҏ Е92,800ҌᾣЃ928Ҍ Є

5ɻẃ║ҏ Е2018 1 19

    6ɻẃ║ Е2017 12 21 2023 12 21

7ɻẃ║ Е2018 6 27 2023 12 21

8ɻẃ║⌐ Е ẃ ⌐ ҅ 0.3%ɻ ԑ

0.5%ɻ Ҏ 0.8%ɻ 1.0%ɻ ֒ 1.5%Ї ῏ 1.8%

9ɻמ

Ѓ1Є ⌐

⌐ ῎ ẃ║ ָ ῎ ẃ║

῎ ẃ║ ҅ ֩ ⌐ ɼ

⌐ ῎ ҿЕI=B×i

IЕ ⌐ Ж

BЕ ῎ ẃ║ ָ ЃװҐ

“ ” “ ”Єמ ẃ ῎ ẃ║

Ж

iЕ ῎ ẃ║ ⌐ ɼ

Ѓ2Єמ

① ῎ ẃ║ מ ҅ מ Ї

ҿ ῎ ẃ║ Ї 2017 12 21 ɼ

מ② Е מ ҿ ῎ ẃ║

҅ ɼ ҿ Ẑ ᴧ Ї∑ Ґ҅ү

ᵲ Ї Ғ מ ɼ ҩүמ Ӑ ҿ҅ү

ɼ

מ③ ẃ Е מ ẃ ҿ מ ╦҅

֢ Ї̓́ מ Ӑ ֒ү֢ Ὺ מ ⌐ ɼ

מ ẃ ╦Ѓ מ ẃ Є

῎ ẃ║Ї̓́ Ғῴ Ὶ ָ מ װ ⌐

ɼ

④ ῎ ẃ║ ָ ⌐ ῇ מ ָ

ɼ

10ɻŅ ẃņḪ Е Ḫ ῎ ЃװҐ

Ņ ņЄ ẃ ԋḪ Ї

Ầ₴ԋ ɼ [2017]457 ʃḪ ῎ ʄЇ

῎ ӀᵩḪ ҿAAЇ ẃḪ ҿAAЇ

ҿ ɼ

ԓ2020 6 16 ₴Ίԋʃ ҟ ᴓ ῎

῎ ẃ║2020 ʄЃ [2020]1233 ЄЇ

῎ Ӏᵩ Ḫ ҿAAЇ ҿ ЖŅ ẃņ

ẃ║Ḫ ҿAAɼ

ԑɻ ẃ║מ

ʃ︠ ӫʄ Ї ҿŅ ẃņ Ҏ מ Ї

ҿ2019 12 21 2020 12 20 Ї ⌐ ҿ0.80%Ї

10  Ņ ẃņЃ ẅ1,000ᾣЄ ⌐ ָ 8.00ᾣЃ

Єɼ ԓ Ņ ẃņ үָ ║ ẃ║

ָЇ⌐ ║῎ ᾱמ  20% ש ש Ї

῎ Ғש ש Ї 10 ⌐ ҿ6.40ᾣЖ ԓ Ņ

ẃņ ЃQFII RQFIIЄЇᾭ ᴗҟ

ẅ Ї 10 ⌐ ҿ8.00ᾣЖ ԓ Ņ ẃņ Ὶל

ẃ║ Ї̓́ Ғש ש Ї 10 ⌐ ҿ8.00ᾣЇ

ẃ║⌐ ɼ

Ҏɻẃ║מ ɻ מ

ʃ︠ ӫʄ ʃҏ ῎ ӫʄ ῗ Ї

ẃמ ẃ ɻ מ ҐЕ

1ɻẃ Е2020 12 18 Ѓ ֒Є

2ɻ Е2020 12 21 Ѓ ҅Є

3ɻמ Е2020 12 21 Ѓ ҅Є

ɻẃ║מ

מ ҿ 2020 12 18 Ґ ║֢

Ї Ҳ ║ ῎ ⅎ῎ ЃװҐ ŅҲ

ⅎ῎ ņЄ ῳ ῊᵩŅ ẃņ ָɼ

֒ɻẃ║מ

῎ Ҳ ⅎ῎ מ Ї Ҳ

ⅎ῎ מ↔ ԓ ⌐מ ɼҲ ⅎ῎

└ Ї Ņ ẃņ ⌐ מ↔

מ Ѓ ẃ║ ָ ║῎ ҟ Ҳ

ⅎ῎ Ὶל ЄЇẃ║ ָ מ  Ὶ

ғָ ҟ ⌐ ɼ

῏ɻῗԓ מ ῎ ẃ║⌐

1

ʄЃ 2018[108] Є Ї 2018 11 7 2021 11

6 Ї Ὺẃ║ ẃ║⌐ ῇ ᾭ

ᴗҟ ẅ Ї ẃ║ ᴗҟЃ QFIIɻRQFIIЄ

ẃ║ ẃ║⌐ ᾭ ᴗҟ ɼ

3ɻῚלẃ║ ῎ ẃ║⌐

Ὶלẃ║ ẃ║⌐ ɼ

҈ɻ

Е ᵯ

ָЕ

Е0790-6415606

ᴶ Е0790-6860528

῍ɻ ᴌ

1ɻҲ ║ ῎ ⅎ῎ ῗמ Ίᵩ

ᴌɼ

2ɻ ֢ Ὶל ᴌɼ

῎ ɼ

ҟ ᴓ ῎

                                            Ԑᴰ

2020 12 15